97 [C] Quarta pars

Tenor

Sed et lin- gua me- a to- ta di-

Bassus

Sed et lin- gua me- a to- ta di- e,

101

e, (to- ta di- e,) to- ta di- e me- di- ta- bi- tur iusti- ti- am, ius-

to- ta di- e, (to- ta di- e) me- di- ta- bi- tur iusti- ti- am,

105

ti- ti- am tu- am, ius- ti- ti- am tu- am,

iusti- ti- am tu- am, ius- ti- ti- am tu- am, cum

109

cum con- fu- si et re- ve- ri- ti fu- e- rint, cum

con- fu- si et re- ve- ri- ti fu- e- rint, cum con-

113

con- fu- si et re- ve- ri- ti fu- e- rint,

fu- si et re- ve- ri- ti fu- e- rint, qui

117

qui quae- runt ma- la mi- hi.

quae- runt ma- la mi- hi.

122 2  
1 Quinta pars

Fac me-cum sig-num in bo-

126 4  
1 3

num, (fac me-cum sig-num in bo-num,) ut  
 num in bo- num, fac mecum (sig-num in bo- num,) ut  
 num in bo- num,(fac mecum signum in bo-num,) fac me-cum sig-num in bo- num, ut  
 bo- num, sig-num in bo- num, ut

130 3 C D

vi-de-ant, vi-de-ant, (vi-de-ant) qui o-de-runt me,  
 vi-de-ant, vi-de-ant, (vi-de-ant) qui o-de-runt me,  
 vi-de-ant, vi-de-ant, (vi-de-ant) qui o-de-runt me,

132 D C

et con-fundan-tur,et confundan-tur, (et con-fun-dan-  
 et con-fundan-tur,et confundan-tur, (et con-fun-dan-  
 et con-fundan-tur,et confundan-tur, (et con-fun-dan-

135

tur,) et con- fun- dan- tur, quo- ni-am tu, Do- mi- ne, ad- iu-  
 tur,) et con- fun- dan- tur, quo- ni-am tu, Do- mi- ne, ad- iu-  
 tur, et con- fun- dan- tur,) quo- ni-am tu, Do- mi- ne, ad- iu-

138

vi- sti me et con- so- la- tus es  
 vi- sti me et con- so- la- tus es me,  
 vi- sti me et con- so- la- tus es me, et con- so- la-

141

me, et con- so- la- tus,) et con- so-  
 et con- so- la- tus es me, et con- so-  
 tus es me, et con- so- la- tus es me,) et con- so-

144

la- tus es me, (et con- so- la- tus es me.)  
 la- tus es me.  
 la- tus es me, (et con- so- la- tus es me.)  
 et con- so- la- tus, et con- so- la- tus es me.

MONUMENTA ARTIS MUSICAE SLOVENIAE

XI

Iacobus Gallus

OPUS MUSICUM

II/4: De Spiritu sancto

Izdala  
Slovenska akademija znanosti in umetnosti  
v Ljubljani

Notografija  
Andrej Lenarčič

Angleški prevod  
Rudi Meden

Oblikovanje  
Cveta Stepančič

Razmnoževanje  
Pleško

Ljubljana  
1987

Naklada 1000 izvodov